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Katowice, dn. 24.06.2013 r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „zakup części do pojazdów służbowych eksploatowanych przez KWP Katowice i jednostki terenowe”.
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytania z dnia 13.06.2013r.
Pytanie: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisów pkt 1.1.1. SIWZ dotyczących wykazania przez wykonawcę posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia do wykonywania usług w ramach zamówienia publicznego. Czy dla spełnienia tego warunku Zamawiający uzna za wystarczające wykonanie przez Wykonawcę na rzecz jednego podmiotu kilku dostaw o łącznej wartości 160.000,00 zł netto? Czy też Zamawiający wymaga, by wartość każdej dostawy wykonanej na rzecz jednego podmiotu  wynosiła co najmniej 160.000,00 zł netto?
Odpowiedź:

Wykonawca, który przystępuje np. tylko do jednego zadania jest zobligowany do wykazania się, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy wykonał jedną dostawę polegającej na dostawie części do pojazdów o wartości co najmniej 160.000,00 zł netto każda lub kilku dostaw w ramach jednej umowy o wartości łącznej, co najmniej 160.000,00 zł netto każda dla jednego podmiotu.
W przypadku wzięcia udział do większej ilości części np. dwóch, Wykonawca jest zobligowany do wykazania dwóch dostaw dla jednego podmiotu lub po jednej dostawie dla dwóch różnych podmiotów. Zamawiający dopuści  także możliwość przedstawić dwie różne umowy na kilka dostaw w ramach tych umów. 
Pytanie: 
Proszę też o udzielenie odpowiedzi na zapytania techniczne dotyczące załącznika nr 4 :pkt.1- proszę o podanie mocy alternatora (110, 140 , 150 , 180 Ah) pkt.33 - proszę o informację czy ma to być przednie nadkole czy tylne pkt. 68-71 - czy zaciski hamulcowe mają być kpl (korpus, tłoczki, prowadnice, jarzmo) czy tylko sam korpus (razem z tłoczkami)
Odpowiedź:
1. W załączniku nr 4 w pozycji nr 1 należy przedstawić ofertę cenową na alternator o mocy 180 Ah;

2. W załączniku nr 4 w pozycji nr 33 należy przedstawić ofertę cenową dot. nadkola przedniego; 

3. W załączniku nr 4 w pozycjach 68 – 71 należy przedstawić ofertę cenową dot. kompletu zacisków hamulcowych (korpus, tłoczki, prowadnice, jarzmo)


W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SIWZ – formularz cenowy dla części drugiej.


Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 08.07.2013r. na godzinę 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.07.2013 r. o godzinie 12:30.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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